
Pasqua Amarone della Valpolicella DOCG Labyrinth
LIMITED EDITION 2013

Pasqua - vīndari trīs paaudzēs! Pasqua vīna darītava dibināta 1925.
gadā kā ģimenes uzņēmums un tāds arī palicis līdz pat mūsdienām.
Šī ģimene ir pratusi mainīties līdzi laikam, saglabājot tās senās
tradīcijas, kas to padarīja izcilu jau sākumā. Katrā Pasqua vīnā ir
atrodama maza daļiņa šīs ģimenes kaislības!

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

  

Šis Amarone Labyrinth vīns izgatavots kā Limited Edition ierobežotā daudzumā – tikai 7000 pudeles. 

2013. gads atmiņā ir palicis ar diviem diametrāli pretējiem laikapstākļiem – bagātīgas lietusgāzes un zema
temperatūra gada sākumā, kurām sekoja ļoti karsta vasara. Šie laikapstākļi tika pārvarēti ar piesardzīgu
lauksaimniecības pārvaldību, nodrošinot izcilus kopējos rezultātus ar ražu, kas atbilst ražošanas specifikācijām.

Šim vīnam  piemīt tumši sarkana krāsa. Aromātā dominē bagātīgi, svaigi sarkano ogu toņi, tādi kā kazenes, ķirši,
papildināti ar pikantām šokolādes, grauzdētas maizes niansēm un saldām vaniļas notīm. Labi sabalansēta garša
ar patīkami maigiem tanīniem un ilgstošu pēcgaršu.

Ieteicams pasniegt 18 – 20 °C temperatūrā.

Lielisks savienojumā ar grilētiem sarkanās gaļas ēdieniem, bagātīgiem medījuma sautējumiem un izturētiem,
bagātīgiem sieriem.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Sarkanvīns

ALKOHOLA SATURS 15,0 %

KORĶIS Dabīgais korķis

VALSTS Itālija

VĪNOGU ŠĶIRNES Corvina, Rondinella, Corvinone, Negrara

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Pasqua Vigneti E Cantine Spa

SALDUMS / PILNĪBA Pussauss


	Pasqua Amarone della Valpolicella DOCG Labyrinth LIMITED EDITION 2013

